

**MØTEINNKALLING**

Møtested: Menighetsenteret	Dato: 01.03.2023	Tid: 18:00
----------------------------	------------------	------------

Disse er innkalt:

Knut Pettersen	Leder
Roger Rasmussen	Nestleder
Elisabeth Solbakke	Kasserer
Leif Wikøren Nilsen	Medlem
Aud Tove Hovland	Medlem
Kenneth Pedersen	Medlem
Inger-Turid Wium Jakobsen	Medlem
Beate Koldal	Medlem
Paul Nielsen Tønnessen	Medlem
Ingbjørg Reistad	Varamedlem
Victoria Tengesdal	Varamedlem

Forfall skal meldes kontoret.

SAKSLISTE MED SAKSDOKUMENT

Saksnr	§	Tittel	Saksbehandler
2023/10		Godkjenning av innkalling og saksliste	
2023/11		Godkjenning av protokoll	
2023/12		Årsregnskap 2022	
2023/13		Årsmelding 2022	
2023/14		Søknad om leie av kirken i desember	
2023/15		Tiltak for å redusere strømutfgiftene – Drøftingsak	
2023/16		Renhold kjøkken menighetssal	
2023/17		Søknad om økonomisk støtte YWAM	
2023/18		Orienteringer og spørsmål i møtet	

Egersund, den 06.03.2023

leder	sekretær

Referat og drøftingssaker

Før rådet begynte behandlingen av sakene, ble trosopplærer **Jofrid Omdal Helgeland** ønsket velkommen. Vi brukte tid til å bli litt kjent med henne og hennes arbeid som trosopplærer.

2023/10 Godkjenning av innkalling og saksliste

UTREDNING

Spørsmål eller saker som ønskes reist under Sak 2023/16 Orienteringer og spørsmål i møtet, kan meldes under behandlingen av denne saken.

INNSTILLING

Innkalling og saksliste godkjennes.

2023/11 Godkjenning av protokoll

UTREDNING

Godkjenning av protokoll fra møte 25.01.2023.

Rådet må ta stilling til om vedtakene som er referert er i samsvar med det som ble vedtatt i møtet.

INNSTILLING

Protokoll fra møte 25.01.2023 godkjennes.

2023/12 Årsregnskap 2022

UTREDNING

Årsregnskapet er oppgjort med et merforbruk på kr. 87 295,46,-. Det er konfirmantundervisning/leir, trosopplæring og kulturutvalget som har høyest merforbruk. Noe av merforbruket er brukt av budsjetterte midler til disposisjonsfondet. Merforbruket må dekkes ved bruk av disposisjonsfondet. Det er avsatt på fond totalt kr. 650 029,75,- til kirkejubileet 2023.

INNSTILLING

Årsregnskapet for 2022 godkjennes. Merforbruk på kr. 87 295,46,- dekkes av disposisjonsfondet.

2023/13 Årsmelding 2022

UTREDNING

Årsmeldingen ettersendes som tekstdokument før møtet.

INNSTILLING

Årsmeldingen godkjennes.

2023/14 Søknad om leie av kirken i desember

UTREDNING

Menighetsrådet vedtok i sak 2023/03 at det kan søkes om leie av kirken til konserter o.l. i desember, med frist 20. februar. Informasjon om dette ble lagt ut på menighetens nettside. Det hadde tidligere kommet inn to søknader. Ingen nye søknader var kommet inn da fristen gikk ut 20. februar.

De to søknadene som foreligger er fra Morten Aakre og Elle Melle. Morten Aakre søker om å få leie kirken på to datoer: 9. desember og 16. desember. Søknaden fra Elle Melle gjelder 9. desember.

I perioden 11. – 16. desember blir kirken brukt til forberedelser og gjennomføring av en forestilling i forbindelse med kirkejubileet Egersund kirke 400 år, som gruppen Show Chow står bak. Søknaden fra Aakre om å leie kirken 16. desember kan derfor ikke imøtekommes.

Morten Aakre søkte om å få leie kirken også i desember 2022. Svaret på søknaden hans kom beklageligvis for sent til at han kunne gjennomføre konsertene. Det kan derfor være rimelig at han får leie kirken 9. desember i år.

INNSTILLING

Kirken utleies til Morten Aakre 9. desember.

2023/15 Tiltak for å redusere strømutfgiftene – Drøftings sak

UTREDNING

Eigersund Kirkelige Fellesråd gjorde følgende vedtak i sitt møte 24. januar, sak 2023/6:

Fellesrådet ber Egersund Menighetsråd om å vurdere bruken av Egersund kirke og Bakkebø kirke for å redusere strømutfgiftene. Mulige sparetiltak kan være å flytte Åpen kirke på torsdagskveldene til Menighetssenteret samt begrense bruken av Bakkebø kirke.

Fellesrådet ber også Egersund Menighetsråd om å vurdere økte utleiepriser for Bakkebø kirke.

Saken legges frem for menighetsrådet for drøfting.

INNSTILLING

Saken legges frem uten forslag til vedtak.

2023/16 Renhold kjøkken menighetssal

UTREDNING

Kirkevergen påpeker at ingen har ansvar for vask av filler og kluter på kjøkkenet, og peker på muligheten for å bruke engangskluter i stedet for tøykluter som må vaskes.

Arbeidsutvalget (AU) ser at det er et problem at ingen har et spesielt ansvar for vedlikehold og vask av kluter på kjøkkenet. En innvending kan være at det er miljømessig uheldig med en bruk-og-kast-ordning. Samtidig er dette noe avhengig av hvilken løsning med engangskluter en velger. Vask av kluter har også visse energimessige og miljømessige konsekvenser. Samlet sett mener AU at en ordning med engangskluter er å foretrekke.

INNSTILLING

Menighetsrådet gir kirkevergen grønt lys for en ordning med engangskluter til bruk på kjøkkenet ved menighetssalen. Kostnader utover eksisterende ordning vurderes innbakt i leieprisene ved utleie av menighetssalen.

2023/17 Søknad om økonomisk støtte YWAM

UTREDNING

Jeanette Edland søker om økonomisk støtte i forbindelse med et opphold som frivillig i Papua Ny Guinea. Der skal hun arbeide som frivillig for Medical Ships YWAM (youth with a mission/ ungdom i oppdrag). Medical Ships bringer helsetjenester ut til befolkningen i de isolerte områdene langs kysten av Papua Ny Guinea. Se vedlegget

INNSTILLING

Saken fremmes uten innstilling.

2023/18 Orienteringer og spørsmål i møtet

UTREDNING

- Årsmøtet 16. april
- Status nominasjonsarbeid
- Menighetens hjemmeside
- Festgudstjenesten i pinsen
- Årsmelding Hellvik menighetskomite
- Status for arbeidet i utvalgene

Kort redegjøring fra utvalg med kontaktperson:

(det kan være flere utvalg som ikke har noe å rapportere siden sist)

Konfirmantutvalg	Beate Koldal
Festkomiteen	Aud Tove Hovland
Diakoniutvalget	Victoria Tengedal
Kulturutvalget	Inger-Turid Wium Jakobsen
Teknisk utvalg	Arild Sten Thorsen
Trosopplæringsutvalget	Knut Pettersen
Redaksjonskomiteen	Arild Sten Thorsen
Gudstjenesteutvalget,	Paul N. Tønnessen
Kontaktperson for Kirkens Nødhjelp	Paul N. Tønnessen
Menighetskomiteen, Hellvik	Kenneth Pedersen
Grønn menighet, Misjons og vennskapsmenighetene	
Tjenestegruppe innen diakoni ang rusarbeid	Roger Rassussen/ Victoria Tengedal
Rusforebyggende arbeid	Roger Rasmussen
Pilgrimskomiteen	Elin Wood
Jubileumskomiteen kirkejubileum	

INNSTILLING

Legges frem uten forslag til vedtak
